1

碳 中 和 领 跑 行 动 联 盟

关于征集碳中和领跑行动联盟团体标准起草单位的函

各有关单位：

10 月 22日，在第 18届中国标准化论坛上，T/GDES 2030-2021《碳排

放管理体系要求》和 T/GDES 2060-2021《碳中和声明规范》两项重要引领

标准发布，“碳中和领跑行动联盟”成立并宣言。根据碳中和领跑行动路线

图，碳中和领跑行动联盟将提出一系列碳达峰、碳中和相关标准制修订计划

项目。

现诚邀企业积极参与相关标准的研制，如有意愿请将报名表以电子邮件

方式发送至邮箱。

其他相关事项通知如下：

一、起草单位权利和义务

1.提交《团体标准起草工作组报名表》（见附件 1），且愿意参加标准

编制相关工作。

2.参与团体标准编制的单位，将在标准前言署名单位和起草人；

3.能够按要求参加标准起草工作会议，并完成标准研制过程中分配的工

作任务；

4.为标准的研制提供建设性意见和建议。

二、联系方式

联系人：伍文虹、梁嘉敏

电话：18929515896、13825578856

邮箱：GDES5896@163.com

                          碳中和领跑行动联盟

                       （广东省节能减排标准化促进会代章）

                            2021 年 10 月 22 日